

# נענן של שבח

מס' 3870. יום שישי י בסיון, 21.5.2021

שבת שלום



קולאז'ו מלא טוב!

לרותם ואופיר ויצימן - אנישואיהט, לאורית ופייבל ולכל המשפחה  
ללילה אכן ותואר - אנישואיהט, לאורלי ואברי, אסנתא תמרה ולכל המשפחה

## זמן תרבות: האירועים הקרובים בזמנים משתנים

חוגגים שבועות כי אף פעם לא מאוחר מדי לדברים טובים 😊  
מחר, שבת, בשעה 17:00, תצא תהלוכת שבועות חגיגית ותעבור בין השכונות. התהלוכה תעצור בשלושה מוקדים לטקס קצר: 17:30 בשכונות דרום, 18:15 בשכונות מרכז, 19:00 בשכונות צפון.  
• מפה מפורטת עם המסלול בפרסומים בטלגרם ובפייסבוק.

## סקייטפארק: פתיחה חגיגית

ממש בקרוב יפתח מתקן סקייטפארק אצלנו בנען - פרויקט קהילתי מקסים בשטח בורות התחמיץ. בשישי 28.5 בשעה 17:30 נחנך את המתחם החדש. המקום עדיין בבנייה ולכן נעול עד להשלמת העבודות. מבקשים לא להיכנס עד לפתיחה.

## נען בוסט: בוקר בריאות

תעשו לעצמכם טובה ושריינו את שישי הבא - 28.5 בבוקר, 9:00-12:00. שיעורים פתוחים - פילאטיס, יוגה, התעמלות TABATA הרצאות בנושא בריאות הגוף והנפש ויריד בריאות שווה במיוחד. תוכנית אירוע מפורטת תפורסם בקרוב. הפקה משותפת של בריאות ותרבות.

## שבוע הספר: יריד

המועצה מזמינה ליריד פעילויות, הפתעות וספרים. רביעי 2.6 בדשא חדר אוכל 16:00-20:00.

## ביטוח דירות: מי עוד לא חתם?

הזדמנות אחרונה: ביום רביעי 26.5 בשעות 16:00-20:00 יחכו לכם במועדון נציגות חברת הביטוח - שלומית וירדן - למפגש חתימה על ביטוח הדירה. לתאום פגישה יש להתקשר לרותי גלילי 054-6741401. לסגירה טלפונית ללא פגישה - מול ביטוח חקלאי סניף פלמחים: שלומית עמר 054-3170813, ירדן מסיקה 054-3101930.

## ענף הרכב: שינויים ועדכון תעריפי הסעות

בעקבות החלטות תוכנית המשק אושרה בהנהלת הקהילה תוכנית למעבר ענף הרכב להתנהלות במודל היברידי ושינוי תעריפי השימוש ברכבי הסידור. התוכנית באה לתת למענה לחברים הזקוקים לשירות הענף, ויחד עם זאת מונעת גרעון בתקציב המשק. התעריפים החדשים המפורטים כאן ייכנסו לתוקף ב-1.6.

- משתמשים קבועים "כבדים" (מעל 500 ש"ח בחודש): מחיר לק"מ 1.75 ₪ + 8 ₪ לשעה + עלות חודשית קבועה בסך 50 ₪.
- משתמשים קבועים "קלים" (פחות מ-500 ש"ח בחודש): מחיר לק"מ 1.85 ₪ + 9 ₪ לשעה.
- נהג צעיר/חדש ללא תלות בתדירות השימוש ולקוחות מזדמנים: מחיר לק"מ 2 ₪ + 10 ₪ לשעה.

## שימו לב: כדי להמשיך להשתמש במערכת סידור הרכב יש להירשם מחדש ולקבל קוד משתמש.

את הרישום ניתן לעשות מולי בטלפון או בוואטסאפ 052-6121576. נהגים שהשתמשו עד היום במספרי תקציב של ההורים/דודים וכולי - צריכים להסדיר הרשמה פרטנית.

## תעריפי הסעות: לאחר כמה שנים שבהן לא עודכנו מחירי הנסיעה ומתוך רצון אמיתי להמשיך ולהעניק

את השירות לכלל החברים, החל מתאריך 1.6 יעודכנו מחירי הנסיעה באוטו בית: נסיעה לקפלן/ביל"ו - 12 ש"ח לכיוון. נסיעה לכל תחנות רחובות - 15 ש"ח לכיוון.

כל ההנחות הנהוגות כיום מבוטלות והמחירים חלים על כלל הנוסעים.

אני לרשותכם לכל שאלה או בקשה, סעו בזהירות.

אמיר שרון

## מפגש בוקר: סיפור אישי מרגש

מועדון הבוקר של חוג הנוער מארח את עדי שגיא להרצאה מרגשת - "בניגוד לכל הסיכויים".  
עדי (אמא של זיו לנדאו), חברת כפר עזה, תשתף אותנו בסיפורה - איך צמחה מתוך ילדות טרגית והפכה לאישה אופטימית ונחושה שמגשימה את החיים שעליהם תמיד חלמה.  
יום שני 31.5 במועדון. 9:30 קפה וכיבוד, 10:00 תחילת ההרצאה.

מחכות לכם, חברות הצוות

## כלבו: מהנעשה אצלנו בין המדפים

תקופה לא פשוטה עוברת על כולנו, וגם הכולבו מושפע: עדיין לא הסרנו את המסכות מהקורונה וכבר מבצע שומר החומות הרעיד את השקט. תוך כדי הגיח שבועות – כי חג זה חג ואנחנו דואגים את כולם לרצות. המציאות משולבת ביתרונות ובאתגרים:  
בטוב - יש לנו צוות עובדים מסור ומחויב; בתקופת הקורונה הכירו אותנו לקוחות חדשים מבחוץ שממשיכים לקנות בכלבו; יותר חברי נען העבירו את קניותיהם מרשתות המזון בסביבה, לכלבו. כל זה כמובן מביא לעלייה במספר הלקוחות.  
ולצד הטוב באים האתגרים - באופן כללי וגם בעקבות המצב, חסרים לנו עובדים ויש קושי בגיוס חדשים; הכלבו עמוס יותר באנשים ובעגלות והצפיפות מורגשת; עקב המצב יש עיכובים וחוסרים בהגעת הסחורות מספקים לכלבו, לפעמים בכמה שעות ולפעמים ביותר מכך (בערב חג שבועות, לדוגמה, הגיעה המשאית של מוצרי תנובה באיחור של כמה שעות).  
חשוב לנו שתדעו שאנחנו עושים כל מאמץ להמשיך ולשרת את כולם בצורה מיטבית, לעשות את ההתאמות הנדרשות, תוך שמירה על הרגשת הביתיות בכלבו, יחס אישי ושביעות רצון גבוהה. אנו מבקשים את הבנתכם ושיתוף הפעולה:  
**כדי להקל על הצפיפות ולקצר את זמני הקניה, בואו בבקשה, ככל שניתן, לקניות הגדולות ללא הילדים הקטנים.**  
בבקשה גלו הבנה וסבלנות בהמתנה לקופה.  
שמחים להמשיך ולשרת אתכם ופתוחים לשמוע כל בקשה או רעיון. בתקווה לימים שקטים ורגועים, להתראות בכלבו.

## על כוחה של קהילה: ממשפחת בון

לכל קהילת נען היקרה,

רצינו להגיד לכל החברים והילדים שליוו אותנו מקרוב וגם יותר מרחוק, תודה מקרב לב על התמיכה במשפחתנו ובאלמה. ברגעים כאלה אתה מגלה את הכוח המדהים של הקהילה שלנו!  
עבר עלינו חתיכת מכבש לא נורמלי - ביום בהיר אחד מצאנו את עצמנו במלחמה על הילדה שלנו. אלמה עברה שלושה ניתוחים בשלושה שבועות, היתה חודש רצוף בטיפול נמרץ, ובשל הקורונה, יכולנו רק שני להיות לצידה. מצאנו את עצמנו לסירוגין לידה ובבית - משלימים שעות שינה ומשתדלים להיות הורים לאימרי ולרוני. ואז זה מגיע, פתאום אתה מגלה שמישהו כבר השאיר לך ארוחת צהריים וערב (כולל סלט!), הבית מסודר ואימרי ורוני שנשארו בבית מתופעלים כהלכה – הולכים לחברים, עושים שיעורים, ולנו התאפשר להיות איתם ככה, בפשוט.  
במהלך התקופה נשלחו אלינו אין-ספור תמונות וסרטונים של חברים וחברות, בתקווה להצחיק את אלמה ולעודד אותה. כשניתן היה באו לבקר, אפילו בפתח תקווה! אני זוכר שראינו ביחד את אחד הסרטונים, ביום שאחרי הניתוח השלישי, זה היה ערב יום העצמאות - אלמה פרצה בבכי מרוב התרגשות, וגם אני. מתן הכתף, הצעת העזרה, הדרישה בשלומה של אלמה ובשלומנו, הברכות, ההודעות, הבישולים הדאגה והאנרגיות הטובות ששלחתם חיזקו אותנו ונתנו לנו המון כוח להתמודד ולהמשיך – לכל אחד מאיתנו בנפרד ולכולנו ביחד. זה לא טריוויאלי לדעת שיש כזה גב מאחורינו וזו הייתה פשוט תצוגת תכלית מדהימה של הקהילה (שאנחנו מאחלים לכולנו שלא נצטרך לחוות אותה שוב).  
ואם בענייני גב עסקינן, רצינו להודות גם למשפחה שלנו, משפחת זהבי, שהתגייסה ועשתה ימים כלילות לשמור על הבית מתפקד ושמח, ובפרט להילה שניהלה את כל האופרציה הנענית שלנו ועוד!  
תודה לכל הקהילה הזאת והרבה בריאות ואושר לכולם,

אלמה, סמדר ועופר בון

## **אזכרה לברוך עופר**

במלאת שנה למותו של אבא, נעלה לקברו ביום חמישי 27.5 בשעה 17:00.  
המשפחה